



April 27, 2025

BSE Limited

Corporate Service Department,
1st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 3rd floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Scrip Code: 504067

Symbol: ZENSARTECH

Sub: Newspaper Publication of the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2025, under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisements of the audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2025, published in Financial Express (all India edition) and Loksatta (Pune edition) on April 27, 2025.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours sincerely,
For **Zensar Technologies Limited**

Anand Daga
Company Secretary



Encl.: as above

An  **RPG** Company

Zensar

An  RPG Company

Zensar Technologies Limited

CIN No. L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014, Maharashtra, India
Tel. No.: +91 20 6605 7500 E-mail: investor@zensar.com | Website: www.zensar.com

Zensar reports 10.5% YoY Revenue growth for Q4FY25.

Statement of Consolidated Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2025					
₹ in Million except earnings per share					
Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-2025	31-Dec-2024	31-Mar-2024	31-Mar-2025	31-Mar-2024
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1 Total income	14,049	13,563	12,818	54,408	50,607
2 Net profit before tax	2,298	2,103	2,286	8,577	8,758
3 Net profit after tax	1,764	1,598	1,733	6,498	6,650
4 Total comprehensive income	1,932	1,931	1,843	6,801	6,868
5 Equity share capital	454	454	453	454	453
6 Other equity (excluding revaluation reserve)				40,243	35,166
7 Earnings per share (Face value ₹ 2 each) (not annualised):					
a) Basic	7.77	7.04	7.65	28.65	29.36
b) Diluted	7.68	6.98	7.59	28.43	29.13

Notes:

- The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on April 25, 2025.
- Standalone Financial Information :

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31-Mar-2025	31-Dec-2024	31-Mar-2024	31-Mar-2025	31-Mar-2024
	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
Revenue from operations	5,811	5,592	5,151	22,261	20,192
Profit before tax	1,830	1,867	1,552	7,345	6,279
Net profit for the period	1,467	1,532	1,128	5,948	4,770

- Zensar Technologies, Inc. (wholly owned subsidiary) has acquired 100% stake in BridgeView Life Sciences, LLC (formerly known as 'COEUS Solutions') which is engaged in the business of providing technology consulting and system integration services to biopharma and life sciences customers, for a total consideration of USD 21.5 Million with effect from July 24, 2024 subject to working capital adjustments, if any. Purchase consideration includes upfront payment of USD 14.3 Million and deferred consideration based on achievement of agreed performance criteria's as per Share purchase agreement (SPA) amounting to USD 7.2 Million.

The Group has calculated the fair value of the acquired assets and liabilities in accordance with Ind-AS 103 Business Combinations.

- The Board of Directors at its meeting held on January 22, 2025 declared an interim dividend of ₹ 2.00 per equity share. In addition, the Board of Directors in their meeting held on April 25, 2025 have recommended a final dividend of ₹ 11.00 per equity share, subject to the approval of shareholders.
- Figures for the quarter ended March 31, 2025 and March 31, 2024 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.zensar.com).



Scan this QR code to download
**Audited Financial Results for the
Quarter and Year ended March 31, 2025**

Mumbai
Date : April 25, 2025

For and on behalf of the Board

Manish Tandon
CEO and Managing Director
DIN : 07559939



Zensar

An **RPG** Company

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

नोंदणीकृत कार्यालय: झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे ४११०१४, महाराष्ट्र, भारत
दूरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६०५ ७५०० ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ: www.zensar.com

झेन्सारने वार्षिक आधारावर आर्थिक वर्ष २५ च्या चौथ्या तिमाहीत १०.५% महसूल वाढ नोंदवली आहे.

३१ मार्च, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक एकत्रित लेखापरिचित निकालाचा गोषवारा					
(₹ भारतीय दशलक्ष प्रति समभाग उत्पन्न वगळून)					
तपशील	समाप्त तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च २०२५	३१ डिसेंबर २०२४	३१ मार्च २०२४	३१ मार्च २०२५	३१ मार्च २०२४
	लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
१ एकूण उत्पन्न	१४,०४९	१३,५६३	१२,८१८	५४,४०८	५०,६०७
२ निव्वळ करपूर्व नफा	२,२९८	२,१०३	२,२८६	८,५७७	८,७५८
३ करोत्तर निव्वळ नफा	१,७६४	१,५९८	१,७३३	६,४९८	६,६५०
४ एकूण सर्वकष उत्पन्न	१,९३२	१,९३१	१,८४३	६,८०१	६,८६८
५ समभाग भांडवल	४५४	४५४	४५३	४५४	४५३
६ अन्य भांडवल (फेरमूल्यांकन राखीव निधी वगळून)				४०,२४३	३५,१६६
७ प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. २) (वार्षिकीकृत नाही)					
अ) बेसिक	७.७७	७.०४	७.६५	२८.६५	२९.३६
ब) डायल्युटेड	७.६८	६.९८	७.५९	२८.४३	२९.१३

टीप:

- वर नमूद करण्यात आलेले आर्थिक निकाल यांची पडताळणी करून लेखा समितीने त्याची शिफारस केली असून संचालक मंडळाने त्यांच्या २५ एप्रिल २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत ते रेकॉर्डवर घेतले आहेत.
- अलिप्त वित्तिय माहिती

(₹ भारतीय दशलक्ष)					
तपशील	समाप्त तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च २०२५	३१ डिसेंबर २०२४	३१ मार्च २०२४	३१ मार्च २०२५	३१ मार्च २०२४
	लेखापरिचित	अलेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित	लेखापरिचित
कार्यचालनापासून उत्पन्न	५,८११	५,५९२	५,१५१	२२,२६१	२०,१९२
करपूर्व नफा	१,८३०	१,८६७	१,५५२	७,३४५	६,२७९
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	१,४६७	१,५३२	१,१२८	५,९४८	४,७७०

- झेन्सार टेक्नॉलॉजीज, आयएनसी (पूर्णपणे मालकीची उपकंपनी) यांनी ब्रिजव्यू लाईफ सायन्सेस, एलएलसी (पूर्वाश्रमीची कोअस सोल्युशन्स) या बायोफार्मा आणि लाईफ सायन्सेस प्राहकांना टेक्नॉलॉजी कन्सल्टिंग आणि सिस्टीम इंटीग्रेशन सेवा पुरविणाऱ्या कंपनीचे १००% समभाग खेळव्या भांडवलाच्या, असल्यास, समायोजनाच्या अधीन एकूण २१.५ दशलक्ष अमेरिकन डॉलर्स एवढ्या रकमेस खरेदी केले, तो व्यवहार जुलै २४, २०२४ पासून लागू झाला. या खरेदीच्या रकमेमध्ये स्वतः रकम १४.३ दशलक्ष अमेरिकन डॉलर्स देणे आणि पुढील रकम ७.२ दशलक्ष अमेरिकन डॉलर्स, समभाग खरेदी करारात (एसपीए) विहित केलेल्या निकषानुसार लक्ष्य साध्य करण्याच्या अधीन राहून देणे आहे. समहाने प्राप्त केलेल्या मालमत्तेचे वाजवी मूल्य आणि देणी याचा ताळमेळ आयएनडी-एस १०३ बिझनेस कॉम्प्लायन्स अनुसार केला आहे.
- संचालक मंडळाने त्यांच्या २२ जानेवारी २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत कंपनीच्या प्रति समभागासाठी रु. २.०० भारतीय रुपये एवढा अंतरिम लाभांश जाहीर केला. याव्यतिरिक्त, संचालक मंडळाने २५ एप्रिल २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत प्रति समभागासाठी रु. ११.०० चा अंतिम लाभांश देण्याची शिफारस केली आहे, जो मंजुरीच्या अधीन आहे.
- ३१ मार्च २०२५ आणि ३१ मार्च २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या संदर्भात लेखापरीक्षित आकडे आणि प्रकाशित वर्षापासून आजपर्यंतच्या संबंधित आर्थिक वर्षाच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतच्या आकडेवारीमधील संतुलन साधणारे आकडे आहेत.
- वर नमूद करण्यात आलेला तपशील हा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्क्लोजर रिग्यारमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसचे यांच्याकडे पाठवण्यात आलेल्या तिमाही आर्थिक निकालांच्या मसुद्याचा एक भाग आहे. अलिप्त आणि एकत्रित तिमाही आर्थिक निकाल हे स्टॉक एक्सचेंजसचे संकेतस्थळ (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) व कंपनीचे संकेतस्थळ (www.zensar.com) वर उपलब्ध आहेत.



मार्च ३१, २०२५ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वार्षिक लेखापरिचित आर्थिक निकाल डाऊनलोड करण्यासाठी हा क्यूआर कोड स्कॅन करा.

संचालक मंडळाच्या वतीने

मुंबई
दिनांक : एप्रिल २५, २०२५

मनीष टंडन
सीईओ आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ०७५५९९३९

